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5 2 第20回 栃木マスターズ陸上競技選手権大会 20 09 0002 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
5 9～12 第61回 栃木県高校総体陸上競技大会（予備日5月15日、5月16日） 20 09 1001 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
5 9 全国小学生陸上交流大会那須地区予選会 20 09 0701 美原公園陸上競技場 093060
5 19 栃木県中学校春季体育大会陸上競技大会那須地区予選会 20 09 4001 美原公園陸上競技場 093060
5 30～31 第61回 栃木県高校学年別陸上競技大会 20 09 1002 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
6 5 第16回 栃木県中学校春季体育大会陸上競技大会 20 09 3001 栃木市総合運動公園陸上競技場 092020
6 6 第18回 栃木県ジュニア陸上トライアル（中学の部） 20 09 3301 栃木市総合運動公園陸上競技場 092020
6 13 第60回 栃木県高校定時・通信制総体陸上競技大会 20 09 0301 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
6 21 第36回 全国小学生陸上交流大会栃木県予選会 20 09 0303 栃木市総合運動公園陸上競技場 092020
6 23 那須地区中学校総合体育大会陸上競技大会 20 09 4002 美原公園陸上競技場 093060
7 3～5 第91回 栃木県陸上競技選手権兼国体第二次選考会（予備日7月6日） 20 09 0003 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
7 4～5 第66回 全日本中学校通信陸上競技栃木大会 20 50 0159 佐野市運動公園陸上競技場 092030
7 18～19 第75回 国体陸上競技栃木県予選大会（予備日7月20日） 20 09 0004 佐野市運動公園陸上競技場 092030
7 23～24 那須ジュニアユース（R-15）陸上競技トライアル 20 09 0720 美原公園陸上競技場 093060
7 25 第5回 佐野市ナイター陸上競技記録会 20 09 0711 佐野市運動公園陸上競技場 092030
7 27～28 第73回 栃木県中学総体陸上競技大会 20 09 3003 佐野市運動公園陸上競技場 092030
8 8～9 第63回 東日本大学医学部体育大会陸上競技大会 20 50 1223 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
8 8～9 第1回 栃木陸上競技協会記録会 20 09 0011 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
8 10 第66回 全日本中学校通信陸上競技栃木大会 20 50 0159 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
8 21～23 第91回 栃木県陸上競技選手権大会 20 09 0003 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
8 29 第21回 ジュニアオリンピック陸上栃木県最終選考会 20 09 3002 下野市立大松山運動公園陸上競技場 094070
8 29 全国中学生陸上競技大会2020最終選考会 20 09 3510 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
8 30 第2回 栃木陸上競技協会記録会 20 09 0012 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
8 29 栃木県高等学校北部支部総体陸上競技大会 20 09 2301 美原公園陸上競技場 093060
9 6 第3回 栃木県小学生陸上競技大会 20 09 0309 下野市立大松山運動公園陸上競技場 094070
9 12～13 第60回 栃木県高校陸上競技新人大会（予備日9月14日） 20 09 1003 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
9 17 栃木県中学校新人陸上競技大会那須地区予選会 20 09 4003 美原公園陸上競技場 093060
9 20 第5回 佐野陸上競技選手権大会 20 09 0707 佐野市運動公園陸上競技場 092030
9 24 那須地区小学生陸上競技大会 20 09 0703 美原公園陸上競技場 093060
9 26 第3回 大田原長距離記録会 20 09 0017 美原公園陸上競技場 093060
9 27 第16回 栃木県障害者スポーツ大会 20 09 0310 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
10 3～4 第9回 栃木県高等学校各支部対抗新人陸上競技大会 20 09 3004 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
10 10 第30回 栃木県マスターズ陸上記録会 20 09 0007 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
10 10 第20回 栃木マスターズ陸上競技選手権大会 20 09 0002 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
10 13 第49回 栃木県中学校新人陸上競技大会 20 09 0305 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
10 18 栃木陸上競技協会小学生記録会 20 09 0320 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
10 24 那須地区駅伝競走大会 20 09 0712 那須野が原公園周回コース
10 24 那須地区中学校男子駅伝競走大会 20 09 3701 那須野が原公園周回コース
10 24 那須地区中学校女子駅伝競走大会 20 09 3702 那須野が原公園周回コース
11 3 第73回 男子栃木県高等学校駅伝競走大会 20 09 1501 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
11 3 第35回 女子栃木県高等学校駅伝競走大会 20 09 1502 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
11 7 第73回 栃木県中学校駅伝競走大会 20 09 3501 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
11 7 第29回 栃木県中学校女子駅伝競走大会 20 09 3502 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
11 7～8 Tochigi Combined Games 2020 20 09 0016 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
11 15 第40回 九校医科大学対抗陸上競技大会 20 50 1323 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
11 15 第1回 栃木県ジュニア陸上競技強化オータムフェスティバル 20 50 3522 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
11 21 第73回 男子関東高等学校駅伝競走大会 20 50 2001 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
11 21 第29回 女子関東高等学校駅伝競走大会 20 50 2002 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
11 23 第16回 栃木県障害者スポーツ大会代替競技会 20 09 0310 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
12 13 第3回 栃木県学童少年少女駅伝競走那須塩原大会 20 09 0710 那須野が原公園周回コース
1 10 第48回 元気あっぷハーフマラソン大会(ハーフ) 21 09 0705 高根沢町元気あっぷハーフマラソンコース 097020
1 31 第62回 栃木県郡市町対抗駅伝競走大会 21 09 0008 往路【宇都宮市～栃木市】復路【栃木市～宇都宮市】

3 13 第3回 栃木県ジュニア陸上競技強化スプリングフェスティバル 20 50 3521 下野市立大松山運動公園陸上競技場 094070
3 20 第3回 栃木陸上競技協会記録会 21 09 0013 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
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4 4 第1回 栃木陸上競技協会記録会兼国体選考記録会 20 09 0011 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
4 10～12 第66回 栃木県春季陸上競技大会兼国体第一次選考会（高校・大学・一般）20 09 0001 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
4 11 那須ジュニアスプリングフェスティバル 20 09 0709 美原公園陸上競技場 093060
4 18～19 第66回 栃木県春季陸上競技大会兼国体第一次選考会（中学） 20 09 0001 下野市立大松山運動公園陸上競技場 094070
4 25 第2回 栃木陸上競技協会記録会兼国体選考記録会 20 09 0012 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
4 29 第54回 春季奨励陸上競技大会兼全国小学生陸上競技交流大会安足地区代表選考会20 09 0706 佐野市運動公園陸上競技場 092030
5 9～12 第61回 栃木県高校総体陸上競技大会（予備日5月15日、5月16日） 20 09 1001 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
5 9 全国小学生陸上交流大会那須地区予選会 20 09 0701 美原公園陸上競技場 093060
5 19 栃木県中学校春季体育大会陸上競技大会那須地区予選会 20 09 4001 美原公園陸上競技場 093060
5 30～31 第61回 栃木県高校学年別陸上競技大会 20 09 1002 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
6 5 第16回 栃木県中学校春季体育大会陸上競技大会 20 09 3001 栃木市総合運動公園陸上競技場 092020
6 6 第18回 栃木県ジュニア陸上トライアル（中学の部） 20 09 3301 栃木市総合運動公園陸上競技場 092020
6 13 第60回 栃木県高校定時・通信制総体陸上競技大会 20 09 0301 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
6 21 第36回 全国小学生陸上交流大会栃木県予選会 20 09 0303 栃木市総合運動公園陸上競技場 092020
6 23 那須地区中学校総合体育大会陸上競技大会 20 09 4002 美原公園陸上競技場 093060
7 18～19 第75回 国体陸上競技栃木県予選大会（予備日7月20日） 20 09 0004 佐野市運動公園陸上競技場 092030
7 25 第5回 佐野市ナイター陸上競技記録会 20 09 0711 佐野市運動公園陸上競技場 092030
7 27～28 第73回 栃木県中学総体陸上競技大会 20 09 3003 佐野市運動公園陸上競技場 092030
8 8～9 第63回 東日本大学医学部体育大会陸上競技大会 20 50 1223 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
8 29 第21回 ジュニアオリンピック陸上栃木県最終選考会 20 09 3002 下野市立大松山運動公園陸上競技場 094070
8 29 栃木県高等学校北部支部総体陸上競技大会 20 09 2301 美原公園陸上競技場 093060
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9 6 第3回 栃木県小学生陸上競技大会 20 09 0309 下野市立大松山運動公園陸上競技場 094070
9 17 栃木県中学校新人陸上競技大会那須地区予選会 20 09 4003 美原公園陸上競技場 093060
9 24 那須地区小学生陸上競技大会 20 09 0703 美原公園陸上競技場 093060
9 26 第3回 大田原長距離記録会 20 09 0017 美原公園陸上競技場 093060
9 27 第16回 栃木県障害者スポーツ大会 20 09 0310 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
10 10 第30回 栃木県マスターズ陸上記録会 20 09 0007 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
10 10 第20回 栃木マスターズ陸上競技選手権大会 20 09 0002 栃木県総合運動公園第２陸上競技場 093080
10 13 第49回 栃木県中学校新人陸上競技大会 20 09 0305 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
10 24 那須地区駅伝競走大会 20 09 0712 那須野が原公園周回コース
12 13 第3回 栃木県学童少年少女駅伝競走那須塩原大会 20 09 0710 那須野が原公園周回コース
1 10 第48回 元気あっぷハーフマラソン大会(ハーフ) 21 09 0705 高根沢町元気あっぷハーフマラソンコース 97020
1 31 第62回 栃木県郡市町対抗駅伝競走大会 21 09 0008 往路【宇都宮市～栃木市】復路【栃木市～宇都宮市】

11 15 第40回 九校医科大学対抗陸上競技大会 20 50 1323 栃木県総合運動公園陸上競技場 091020
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